Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria et
Marche Umbria
Fermo 07 04 19 MX2 Expert - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 115 CAPUCCINI F. - KTM Tempo Gare 4 1:53.422 15:21:59.086 8 1:52.779 15:29:33.824
1 1:53.825 15:16:11.437 5 1:53.938 15:23:53.024 9 1:51.158 15:31:24.982
2 153 837 15:18:05.274 6 1:52.551 15:25:45.575 10 1:53.238 15:33:18.220
3 1:50.020 15:19:55.294 7 1:53.263 15:27:38.838 ;84199 LEVANTESI L. - KTM N ngg
4 1:48.308 15:21:43.602 8 1:51.818 15:29:30.656 1 2:08.086 15:16:25.230
5 1:49.150 15:23:32.752 9 1:52.123 15:31:22.779 2 1:55.378 15:18:20.608
6 1:48.978 15:25:21.730 10 1:51.440 15:33:14.219 3 1:57.031 15:20:17.639
7 1:48.972 15:27:10.702  po, 5- # 278 FEDERICI M. - Yamaha S, 4 1:53.290 15:22:10.929
8 1:50.512 15:29:01.214 1 1:56.830 15:16:16.699 5 1:51.818 15:24:02.747
9 1:50.035 15:30:51.249 2 1:57.778 15:18:14.477 6 1:51.831 15:25:54.578
10 1:52.528 15:32:43.777 3 1:53.789 15:20:08.266 7 1:53.455 15:27:48.033
Po. 2 - # 319 BLASI S. - Husqvarna it pemo 4 1:53.007 15:22:01.273 8 1:51.651 15:29:39.684
1 1:55.597 15:16:13.017 5 1:52.433 15:23:53.706 9 1:53.454 15:31:33.138
2 1:50.751 15:18:03.768 6 1:52.774 15:25:46.480 10 1:52.529 15:33:25.667
3 1:50.254 15:19:54.022 / 1:53.055 15:27:39.335 " po. 9 #134 CIANI A. - Yamaha S
4 1:48.710 15:21:42.732 8 1:53.199 15:29:32.734 1 2:00.509 15:16:20.625
5 1:51.647 15:23:34.379 9 1:51.508 15:31:24.242 2 1:55.672 15:18:16.297
6 1:48.856 15:25:23.235 10 1:50.769 15:33:15.011 3 1:55.117 15:20:11.414
7 1:57.608 15:27:20.843  po, 6 - # 281 DI MARE N. - KTM i 4 1:54.408 15:22:05.822
8 1:50.762 15:29:11.605 1 2:05.808 15:16:24.894 5 1:54.184 15:24:00.006
9 1:50.653 15:31:02.258 2 1:54.877 15:18:19.771 6 1:52.077 15:25:52.083
10 1:51.606 15:32:53.864 3 1:56.612 15:20:16.383 7 1:54.359 15:27:46.442
Po. 3 - # 306 LAMPONI M. - KTM f';fsp;';‘f 4 1:52.396 15:22:08.779 8 1:56.896 15:29:43.338
1 2:02.180 15:16:20.518 5 1:52.149 15:24:00.928 9 1:54.306 15:31:37.644
2 1:55.374 15:18:15.892 6 1:51.653 15:25:52.581 10 1:56.269 15:33:33.913
3 1:52.690 15:20:08.582 7 1:52.422 15:27:45.003 by 10.- # 244 MARZETTI F. - Honda U
4 1:51.819 15:22:00.401 8 1:50.323 15:29:35.326 1 2:00.658 15:16:18.991
5 1:50.504 15:23:50.905 9 1:50.398 15:31:25.724 2 1:55.976 15:18:14.967
6 1:51.068 15:25:41.973 10 1:49.945 15:33:15.669 3 1:55.769 15:20:10.736
7 1:52.880 15:27:34.853  po, 7 - # 41 GIOVAGNOLI G. - Husqvarna S rm 4 1:52.203 15:22:03.029
8 1:51.764 15:29:26.617 1 2:02.949 15:16:21.829 5 1:51.553 15:23:54.582
9 1:50.382 15:31:16.999 2 1:55.221 15:18:17.050 6 2:05.126 15:25:59.708
10 1:52.549 15:33:09.548 3 1:57.809 15:20:14.859 7 1:55.485 15:27:55.193
Po. 4 - # 18 GOFFREDI L. - Yamaha f';fopzz‘zo 4 1:51.830 15:22:06.689 8 1:53.696 15:29:48.889
1 1:57.335 15:16:16.287 5 1:51.116 15:23:57.805 S 1:53.237 15:31:42.126
2 1:54.160 15:18:10.447 6 1:51.123 15:25:48.928 10 1:52.999 15:33:35.125
3 1:55.217 15:20:05.664 7 1:52.117 15:27:41.045

Fastest lap: 1:48.308
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Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria et
Marche Umbria
Fermo 07 04 19 MX2 Expert Rider - Gara 2 Expert
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 131 GUSTINUCCI M. - KTM ot remo 4 1:53.846 15:22:09.913 8 1:58.111 15:30:21.794
1 1:58.175 15:16:16.950 5 1:55.567 15:24:05.480 9 1:56.620 15:32:18.414
2 1:55.507 15:18:12.457 6 1:57.022 15:26:02.502 10 1:56.845 15:34:15.259
3 1:54.510 15:20:06.967 / 2:11.140 15:28:13.642 " py 18- # 199 BURANI M. - Yamaha ‘i e
4 1:55.007 15:22:01.974 8 1:55.223 15:30:08.865 1 2:07.784 15:16:28.531
5 1:53.517 15:23:55.491 9 1:56.272 15:32:05.137 2 2:00.442 15:18:28.973
6 1:53.190 15:25:48.681 10 1:57.357 15:34:02.494 3 1:59.543 15:20:28.516
7 1:58.945 15:27:47.626  po, 15 - # 723 FEDERICI G. - Yamaha + 1 one 4 1:59.976 15:22:28.492
8 1:56.202 15:29:43.828 1 1:59.742 15:16:18.234 5 1:59.920 15:24:28.412
9 1:56.634 15:31:40.462 2 1:55.426 15:18:13.660 6 1:59.534 15:26:27.946
10 1:56.670 15:33:37.132 3 2:27.689 15:20:41.349 7 1:57.498 15:28:25.444
Po.12-#960 RINALDONI M. - Yamaha 105 one 4 1:53.438 15:22:34.787 8 1:56.878 15:30:22.322
1 2:01.359 15:16:18.964 5 1:56.009 15:24:30.796 9 1:57.459 15:32:19.781
2 1:59.830 15:18:18.794 6 1:56.096 15:26:26.892 10 1:57.180 15:34:16.961
3 1:59.298 15:20:18.092 7 1:57.116 15:28:24.008 b, 19. # 292 UGOLINIF. - Yamaha A
4 1:57.713 15:22:15.805 8 1:54.488 15:30:18.496 1 2:06.130 15:16:26.011
5 1:55.635 15:24:11.440 9 1:54.700 15:32:13.196 2 2:00.160 15:18:26.171
6 1:54.695 15:26:06.135 10 1:55.631 15:34:08.827 3 2:00.208 15:20:26.379
7 1:54.203 15:28:00.338  po. 16 - # 30 GRAVANTE S. - KTM + 1%?5?2?5 4 1:59.442 15:22:25.821
8 1:53.707 15:29:54.045 1 2:06.579 15:16:27.060 5 2:00.405 15:24:26.226
9 1:54.609 15:31:48.654 2 1:59.350 15:18:26.410 6 2:00.185 15:26:26.411
10 2:00.768 15:33:49.422 3 2:00.649 15:20:27.059 7 1:59.069 15:28:25.480
Po. 13 - # 717 DOMIZI P. - Husqvarna 113631 ¢ 1:59.290 19:22:26.349 ’ 157,584 o6t
1 1:58.360 15:16:16.261 5 1:58.510 15:24:24.859 9 1:57.345 15:32:20.409
2 1:59.502 15:18:15.763 6 1:57.616 15:26:22.475 10 1:56.964 15:34:17.373
3 2:00.934 15:20:16.697 7 1:57.469 15:28:19934 by 20- # 999 PAGANO D. - KTM a0y
4 1:57.128 15:22:13.825 8 1:56.565 15:30:16.509 1 2:09.608 15:16:29.245
5 1:55.842 15:24:09.667 9 1:58.663 15:32:15.172 2 2:00.813 15:18:30.058
6 1:54.227 15:26:03.894 10 1:58.044 15:34:13.216 3 1:59.778 15:20:29.836
7 1:58.214 15:28:02.108  po, 17 - # 385 BRASCHI M. - Suzuki R 4 1:50.857 15:22:29.693
8 1:57.614 15:29:59.722 1 2:05.272 15:16:23.585 5 1:59.506 15:24:29.199
9 2:00.448 15:32:00.170 2 2:00.733 15:18:24.318 6 1:59.799 15:26:28.998
10 1:57.238 15:33:57.408 3 1:59.758 15:20:24.076 7 1:58.202 15:28:27.200
Po. 14 - # 84 CARLETTI E. - KTM | i primo 4 2:00.876 15:22:24.952 8 1:57.781 15:30:24.981
1 2:01.178 15:16:19.682 5 2:00.364 15:24:25.316 9 1:58.052 15:32:23.033
2 1:58.931 15:18:18.613 6 1:59.740 15:26:25.056 10 2:01.166 15:34:24.199
3 1.57.454 15:20:16.067 7 1:58.627 15:28:23.683
Fastest lap: 1:48.308
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e Campionato Regionale Marche Umbria Conake
Marche ek
Fermo 07 04 19 MX2 Expert Rider - Gara 2 Expert
Ordinato per posizone Laptimes mg/ﬂt/?ﬂhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 232 SOLDATI L. - Honda R 5 2:01.102 15:24:42.000
1 2:26.562 15:16:46.803 6 2:00.886 15:26:42.886
2 1:54.975 15:18:41.778 7 2:03.257 15:28:46.143
3 1:56.310 15:20:38.088 8 2:01.559 15:30:47.702
4 1:56.864 15:22:34.952 9 2:03.252 15:32:50.954
> 1:58.223 15:24:33.175  po, 25 - # 614 POLITI G. - Kawasaki i
® 1:57.741 15:26:30.916 1 1:56.655 15:16:15.911
7 2:07.297 15:28:38.213 2 159163 15:18:15.074
s 1:58.671 15:30:36.884 3 2:03.489 15:20:18.563
° 1:57.326 15:32:34.210 4 2:02.276 15:22:20.839
10 1:57.229 15:34:31.439 5 2:04.879 15:24:25.718
Po.22-#92 CINGOLANI L. - Husqvama , 106 ons 6 2:15.055 15:26:40.773
1 2:05.126 15:16:25.427 7 2:05.174 15:28:45.947
2 2:00.512 15:18:25.939 8 2:05.520 15:30:51.467
3 2:00.685 15:20:26.624 9 2:06.195 15:32:57.662
4 2:01.401 15:22:28.025  po, 26 - # 72 CINTI C. - KTM Ve Lame
> 2:00.124 15:24:28.149 1 2:09.320 15:16:30.308
® 1:59.562 15:26:27.711 2 2:01.227 15:18:31.625
7 2:01.712 15:28:29.423 3 1:50.877 15:20:31.502
s 2:06.437 15:30:35.860 4 2:02.419 15:22:33.921
9 2:01.686 15:32:37.546
10 2:05.274 15:34:42.820
Po. 23 - # 88 LUCIANI M. - KTM Df'l"'Li;‘;
1 1:58.478 15:16:15.238
2 1:58.123 15:18:13.361
3 2:26.682 15:20:40.043
4 2:02.497 15:22:42.540
5 2:02.180 15:24:44.720
6 1:59.460 15:26:44.180
7 2:01.635 15:28:45.815
8 1:56.791 15:30:42.606
9 2:03.810 15:32:46.416
Po. 24 - # 271 MALFAGIA A. - Yamaha Df‘lp’:;“;
1 2:11.387 15:16:32.590
2 2:02.985 15:18:35.575
3 2:02.077 15:20:37.652
4 2:03.246 15:22:40.898

Fastest lap: 1:48.308
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